РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский район» ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /S: октября 2010 года № j[6
г. Светлогорск

Калининградской области

Об утверждении нормати.1щ бюджетного финансирования на оплату

услуг по содержанию имущества и коммунальных услуг в

общеобразовательных учреждениях Светлогорского района на 2011 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г.

№ 3266-1 «Об образовании», Законом Калининградской области от

26.03.2007 г. № 124 «0 нормативах бюджетного финансирования

общеобразовательных учреждений, Порядком финансового обеспечения

прав граждан на получение общего образования в образовательных
" учреждениях в пределах к9мпетенции и за счет средств муниципального

образования, утвержденного постановлению и. о. главы Светлогорского

городского округа от 18.12.2008 года № 1861,
постановляет:

1. У твердить базовый норматив бюджетного финансирования на оплату

услуг по содержанию имущества и коммунальных услуг в

общеобразовательных учреждениях Светлогорского района (МОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 1 » г. Светлогорска, МОУ

«Средняя общеобразовательная школа п. Донское», МОУ основная

общеобразовательная школа п. Приморье) в размере 4 819 рублей на
одного учащегося в год.

2. Применять следующие поправочные коэффициенты к базовому

нормативу бюджетного финансирования на 2011 год:
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Свет.J)огорска-0,95;
МОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Донское» - 1, 79;
МОУ основная общеобразовательная школа П. Приморье - 2,4.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации (газета «Вестник Светлогорска»).

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»

, .

.П.Шарко